</ ,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ул. Ж елезнодорож ная, л. 4, г. Щ ербинка, г. М осква, 14217! тел. 8 (495) 867-00-53,

О К Н О  05074144, ОГРН 1025007512859. ИНН 5051002044, КПП 775101001________________ тел./ф акс 8 (495) 867-15-68

л селакм ю
Арбитражного грез ейского суда

На № __________от_________________  ю р ода М осквы , президенту Союза
грегейекнч судов

Вхо,

'sa>

.. г,, f.— , г- - Л.В. Краоцону

подпись

Уважаемый Лдексей Владимирович!

Администрация городского округа Щ ербинка в лице первого заместителя Главы
Администрации, исполняю щ его полномочия I лапы городского округа Щ ербинка Кожевникова
Романа Николаевича (ОГРН: 10 2 5 0 0 7 5 1 2 8 5 4 ) будет  дополнять тексты договоров, заключаемых с
контрагентами возмож ностью  при возникновении спора обращаться с иском в Арбитражный
третейский суд города Москвы.

Просим Вас назначим, o i везечвенного созрудника суда для д о су д еб н о го  консультирования
представигелей нашей органи mium.

С нашей стороны  п р е д о  а вянем: Филатову Марину Д паю льевну - заместителя начальника
Правового управления А дм нннсзрании ю р о д ск о ю  округа Щ ербинка, гел. 8 -405 -867-00 -44 . эл.почта:
vurisivOO <rniai Lru.

Ч1 lepubiH замести гель Главы Администрации
городского округа Щ ербинка, исполняющий
полномочии Главы городского округа Щербинка Р.П. Кожевников